
謹啓 初秋の候 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のお引き立てを賜り深謝申し上げます 

 

さて 私儀 

このたび弊社第４７回定時株主総会終了を期に代表取締役社長を退任し取締役会長に就任いたしました 

平成２６年社長就任以来１０年の長きにわたりひとかたならぬご懇情を賜り有り難く御礼申し上げます 

後任の代表取締役社長として畑山啓一が就任いたします 

私同様のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながらホームページでの公開をもって御礼かたがたご挨拶申し上げます 

 

謹言 

 

令和６年９月 

 

株式会社ミダス 

取締役会長  小松 健悦 

 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます 

 

さて 私儀 

このたび弊社第４７回定時株主総会及び取締役会において代表取締役社長に選任され就任いたしました 

甚だ微力ながら今後社業発展のため全力を尽くす所存でございます 

前社長同様 ご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながらホームページでの公開をもって就任のご挨拶申し上げます 

 

謹言 

 

令和６年９月 

 

株式会社ミダス 

代表取締役社長  畑山 啓一 

 

記 

 

取締役会長      小松 健悦 

代表取締役社長    畑山 啓一 （新任） 

取締役        小澤 清彦 

取締役        浅沼 伸哉 

取締役（非常勤）   越田 壮一郎 

監査役（非常勤）   畑中 孝介 （新任） 

 


